МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ “ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 ноября 2021 года № 140-па

п. Березник

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Виноградовский муниципальный район»

от 20 ноября 2017 года № 201-па

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация МО «Виноградовский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО

«Виноградовский муниципальный район» от 20 ноября 2017 года № 201-па «Об

утверждении подпрограммы «Строительство жилья для граждан, пострадавших от

пожаров в Виноградовском районе на 2018 – 2022 годы» муниципальной

программы «Инфраструктурное развитие».

2. Начальнику отдела информационных технологий и защиты информации

администрации МО «Виноградовский муниципальный район» Зелянину А.Д.

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО

«Виноградовский муниципальный район» – https://vinogradovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации МО «Виноградовский муниципальный

район» Попова Д.В.

Заместитель председателя
ликвидационной комиссии администрации
МО «Виноградовский муниципальный район»                                             Д.В. Попов

https://vinogradovsky.ru/